
Извештај о одржаном Окружном такмичењу из математике , школске 2021/2022 .године 
Такмичење је одржано у Посавотамнавској средњој школи са домом ученика, 20.фебруара , од 10 до 13 часова.
Организовано је на следећи начин :
У 9 часова су преко службеног школског мејла преузети задаци за рад које је саставила комисија Друштва математичара Србије. Копирани су у 101 примерку , ученицима и професорима и за архиву школе. У 9 часова и 40 минута ученици су распоређени у три учионице на радна места ,тако да је сваки ученик имао довољно простора да самостално ради и да се одржи здравствено безбедно растојање. Укупан број такмичара је био 38 .  Ученицима су на располагању биле довољне количине папира за рад. 
Обавезе и дежурства професора су организоване на следећи начин :
Штампање, расподела ученика на радна места и подела папира са задацима : Драгана Гагић , Тамара Обреновић, Живота Лазаревић.
Дежурство прва учионица од 10 до 11:30 – Мирјана Петровић, од 11:30 – 13:00 Тамара Обреновић.
Дежурство друга учионица од 10-13 часова Денис Павловић и Живота Лазаревић .
Дежурство трећа учионица од 10 – 13 часова Драгана Ераковић и Стефан Мандић. 
Решења задатака је у 12:55 часова на огласној табли објавила Драгана Гагић.
На такмичењу је учествовало :
· 22 ученика Шабачке гимназије :
Први разред : Милош Савић , Урош Митровић , Огњен Живановић, Милица Тешић, Лука Вујковић .
Други разред : Јован Каличанин, Катарина Гавриловић , Милош Раковић , Викториа Ђорђевић, Јована Јањатовић.
Трећи разред : Урош Филиповић, Милош Дамјановић, Јован Живановић, Јелена Стекић, Анђела Бајић, Лука Бајић и Вук Матић .
Четврти разред : Ива Мијајловић, Марија Савић , Вељко Божић, Нина Остојић и Андреј Шестић.
· 11 ученика Гимназија „ Вук Караџић“ Лозница :
Први разред : Огњен Милутиновић, Миљан Арсеновић и Ана Југовић.
Други разред : Милица Ћорилић , Страхиња Ћосић, Мила Симеуновић, Љубомир Бајић и Данило Никић.
Четврти разред : Јагош Марковић , Растко Лазаревић и Елена Томић.
· 1 ученик Мачванка средња школа , Богатић :
Први разред : Андрија Мартиновић .
· 1 ученик Техничка школа Шабац 
Први разред :  Владимир Милосављевић 
· 2 ученика Средња школа „Вук Караџић“ Љубовија 
Трећи разред : Вељко Богдановић и Ана Ђукановић.
· 1 ученик Средња школа Крупањ 
Трећи разред : Анастасија Дивљаковић 
Комисије за преглед задатака формиране су на следећи начин :
Први разред : Горан Ђурић, Ивана Фирауновић, Маја Савић и Маријана Чотрић.
Други разред : Зорица Бегуш, Марија Петровић, Светлана Којички и Раде Лукић.
Трећи разред : Виолета Костадиновић, Душан Ковачевић, Драгана Ђокић и Оливера Ђурђевић. 
Четврти разред : Мирјана Ћорилић, Зоран Јовановић и Степан Милошевић. 
ПРВИ РАЗРЕД

	Пласман
	Ученик
	Разред
	Средња школа
	Ментор
	1
	2
	3
	4
	5
	укупно

	1
	Милош Савић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	20
	20
	20
	20
	5
	85

	2
	Урош Митровић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	20
	20
	20
	0
	5
	65

	3
	Огњен Живановић 
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	8
	20
	20
	0
	5
	53

	4
	Огњен Милутиновић
	Први разред 
	Гимназија Вук Караџић Лозница
	Горан Динић
	0
	20
	0
	20
	5
	45

	5
	Андрија Мартиновић
	Први разред 
	Мачванска средња школа 
	Марија Петровић
	0
	20
	0
	20
	0
	40

	6
	Милица Тешић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	14
	5
	20
	0
	0
	39

	7
	Ана Југовић
	Први разред 
	Гимназија Вук Караџић Лозница
	Маријана Чотрић
	14
	20
	0
	0
	0
	34

	8
	Владимир Милосављевић
	Први разред 
	Техничка школа Шабац 
	Борисав Костић
	0
	0
	0
	20
	5
	25

	9
	Лука Вујковић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	0
	0
	0
	0
	15
	15

	10
	Миљан Арсеновић 
	Први разред 
	Гимназија Вук Караџић Лозница
	Маријана Чотрић 
	12
	0
	0
	0
	0
	12



ДРУГИ РАЗРЕД

	Пласман
	Ученик
	Разред
	Средња
школа
	Ментор
	1
	2
	3
	4
	5
	Укупно

	1.
	Јован Каличанин
	Други разред
	Шабачка гимназија
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	20
	83

	2.
	Катарина Гавриловић
	Други разред
	Шабачка гимназија
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	20
	83

	3.
	Милош Раковић
	Други разред
	Шабачка гимназија
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	15
	78

	4.
	Љубомир Бајић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић 
	Светлана Којички
	20
	0
	8
	20
	20
	68

	5.
	Милица Ћорилић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић
	Светлана Којички
	20
	0
	8
	3
	20
	51

	6.
	Страхиња Ћосић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић
	Светлана Којички
	20
	0
	0
	3
	20
	43

	7.
	Викториа Ђорђевић
	Други разред
	Шабачка гимназија
	Душан Ковачевић
	15
	20
	0
	5
	0
	40

	8.
	Мила Симеуновић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић
	Светлана Којички
	0
	2
	8
	10
	20
	40

	9.
	Јована Јањатовић
	Други разред
	Шабачка гимназија
	Горан Ђурић
	0
	2
	0
	3
	20
	25

	10.
	Данило Никић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић
	Драгана Ђокић
	0
	0
	0
	0
	2
	2



ТРЕЋИ РАЗРЕД 
	Пласман
	Ученик
	Разред
	Средња
школа
	Ментор
	1
	2
	3
	4
	5
	Укупно

	1.
	Вељко Богдановић
	Трећи разред
	Вук Караџић Љубовија
	Раде Лукић
	5
	20
	10
	20
	20
	75

	2.
	Урош Филиповић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	20
	10
	15
	0
	20
	65

	3.
	Милош Дамјановић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	20
	10
	0
	20
	0
	50

	4.
	Јован Живановић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	0
	0
	0
	20
	20
	40

	5.
	Јелена Стекић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	5
	10
	5
	0
	20
	40

	6.
	Анђелина Бајић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	20
	0
	0
	20
	0
	40

	7.
	Лука Бајић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	20
	0
	15
	0
	0
	35

	8.
	Ана Ђукановић
	Трећи разред
	Вук Караџић Љубовија
	Раде Лукић
	0
	0
	0
	5
	0
	5

	9.
	Вук Матић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија
	Мирјана Чорилић
	0
	0
	5
	0
	0
	5

	10.
	Анастасија Дивљаковић
	Трећи разред
	Средња школа Крупањ
	Оливера Ђурђевић
	0
	0
	0
	0
	0
	0



ЧЕТВРТИ  РАЗРЕД 
	Пласман
	Ученик
	Разред
	Средња
школа
	Ментор
	1
	2
	3
	4
	5
	Укупно

	1.
	Ива Мијаиловић
	Четврти разред
	Шабачка гимназија
	Виолета Костадиновић
	20
	20
	20
	0
	15
	75

	2.
	Марија Савић
	Четврти разред
	Шабачка гимназија
	Горан Ђурић
	20
	20
	5
	0
	20
	65

	3.
	Вељко Божић
	Четврти разред
	Шабачка гимназија
	Виолета Костадиновић
	15
	20
	13
	0
	13
	61

	4.
	Растко Лазаревић
	Четврти разред
	Гимназија Вук Караџић
	Маријана Чотрић
	20
	20
	20
	0
	0
	60

	5.
	Нина Остојић
	Четврти разред
	Шабачка гимназија
	Виолета Костадиновић
	15
	20
	0
	0
	20
	55

	6.
	Јагош Марковић
	Четврти разред
	Гимназија Вук Караџић 
	Светлана Којички
	10
	20
	5
	0
	5
	40

	7.
	Елена Томић
	Четврти разред
	Гимназија Вук Караџић
	Светлана Којички
	20
	0
	0
	0
	0
	20

	8.
	Андреј Шестић
	Четврти разред
	Шабачка гимназија
	Виолета Костадиновић
	13
	0
	5
	0
	0
	18




	
УЧЕНИЦИ КОЈИ СУ СЕ ПЛАСИРАЛИ ДАЉЕ

	РБ
	Ученик
	Разред
	Средња школа
	Ментор
	1
	2
	3
	4
	5
	укупно

	1
	Милош Савић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	20
	20
	20
	20
	5
	85

	2
	Урош Митровић
	Први разред 
	Шабачка гимназија 
	Зорица Бегуш
	20
	20
	20
	0
	5
	65

	3
	Јован Каличанин
	Други разред
	Шабачка гимназија 
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	20
	83

	4
	Катарина Гавриловић
	Други разред
	Шабачка гимназија 
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	20
	83

	5
	Милош Раковић
	Други разред
	Шабачка гимназија 
	Горан Ђурић
	20
	20
	8
	15
	15
	78

	6
	Љубомир Бајић
	Други разред
	Гимназија Вук Караџић Лозница
	Светлана Којички
	20
	0
	8
	20
	20
	68

	7
	Вељко Богдановић
	Трећи разред
	Средња школа  Вук Караџић Љубовија 
	Раде Лукић
	5
	20
	10
	20
	20
	75

	8
	Урош Филиповић
	Трећи разред
	Шабачка гимназија 
	Мирјана Ћорилић
	20
	10
	15
	0
	20
	65

	9
	Ива Мијаиловић
	Четврти разред 
	Шабачка гимназија 
	Виолета Костадиновић
	20
	20
	20
	0
	15
	75

	10
	Марија Савић
	Четврти разред 
	Шабачка гимназија 
	Горан Ђурић
	20
	20
	5
	0
	20
	65

	11
	Вељко Божић
	Четврти разред 
	Шабачка гимназија 
	Виолета Костадиновић
	15
	20
	13
	0
	13
	61

	12
	Растко Лазаревић
	Четврти разред 
	Гимназија Вук Караџић Лозница
	Маријана Чотрић
	20
	20
	20
	0
	0
	60





